
 

 

 

Nummer 11-15.2016 

 

 

De raad van de gemeente Eemsmond; 

 

Gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d.     

1 september 2016; 

 

Overwegende dat: 

 het bestemmingsplan/PlanMER Emmaweg 13a te Uithuizen met ingang 

van 25 maart 2016 tot en met 5 mei 2016 ter inzage heeft gelegen; 

 binnen deze periode twee zienswijzen zijn ingediend; 

 de Commissie voor de m.e.r. advies heeft uitgebracht over het 

bestemmingsplan/PlanMer; 

 de provincie heeft gereageerd op het PlanMER; 

 

Gelet op: 

de uitspraak van de Raad van State van 5 augustus 2015; en 

artikel 3.8 van de Wet ruimtelijke ordening; 

 

 

 

b e s l u i t: 

 

 

 

1. de zienswijze van een bewoner aan de Emmaweg ongegrond te verklaren; 

2. de zienswijze van de Natuur- en Milieufederatie e.a. gedeeltelijk gegrond 

en gedeeltelijk ongegrond te verklaren; 

3. kennis te nemen van het advies van de Commissie m.e.r.; 

4. kennis te nemen van de reactie van de provincie; en  

5. het bestemmingsplan Emmaweg 13a te Uithuizen vast te stellen met 

inachtneming van wijzigingen zoals aangeven in de reactie- en 

zienswijzennota.  

 

 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering 

van de raad van de gemeente Eemsmond, 

gehouden op 15 september 2016. 

 

 

De raad voornoemd, 

 

 

 

voorzitter, 

 

 

 

griffier,  


